
Godisfabriken Dals i Bengtsfors är en av kommunens största besöksmål. Varje år besöker tusenvis av besökare 

fabriksförsäljningen för att handla från ett brett sortiment med 200 varianter färskt kvalitetsgodis. Butiken 

säljer produkter från Dals Konfektyr som ligger vägg-i-vägg samt från andra fabriker som ingår i 

Konfektyrfabriken Aroma.   

 

Vikarie - Säljande Butikschef Dals  
Vår fantastiska butikschef kommer gå på föräldraledighet sommaren 2025 och nu söker vi därför en vikarie.  

Som säljande butikschef på Dals Konfektyrs fabriksförsäljning i Bengtsfors är du ansvarig för att driva butikens 

försäljning genom att planera tidschemat för de anställda, sätta ett optimalt sortiment samt hålla ordning och 

reda i butiken. Arbetstiderna varierar efter öppningstiderna som är olika mellan hög- och lågsäsong.  

Arbetsuppgifterna är varierade och inkluderar allt från att arbeta i kassan och inventering av varor till att 

planera och beställa varor. Baserad på försäljningsstatistik planerar du sortimentet och skapar kampanjer.  

VEM ÄR DU? 

Du är en person med stort affärsdriv och engagemang eftersom du i rollen kommer ha ansvar för butikens 

utveckling och lönsamhet. Du tycker om att arbeta självständig och är flexibel. Erfarenhet från roller som 

butikschef eller som butiksmedarbetare där du har skapat goda resultat är en merit. Som person är du är 

självgående och du tar egna beslut.  

I Dals strävar vi efter att ge kunderna en positiv upplevelse genom att erbjuda kommunens bästa service så vi 

söker en positiv person som är serviceinriktad, även när det är stressigt.   

Tjänsten kräver god datorvana eftersom vi använder datorer till att registrera order, beställa varor och 

fakturera kunder. Utöver detta använder vi oss även mycket av sociala medier.  

WHATS IN IT FOR YOU? 

Vi erbjuder möjligheten att arbeta i en av Dalslands mest besökta attraktioner och med godisklassiker 

tillverkade i Sverige. Fabriksförsäljningen på Dals är en turistattraktion i Dalsland och är mycket viktig för 

företaget -även som marknadsföring till konsumenter. Om du vill göra en positiv skillnad och tycker att detta är 

drömjobbet så ber vi dig snarast kontakta oss med din ansökan.   

 

Skriftlig ansökan skickas till butiken@dals.se Intervjuer kommer göras löpande.  

Om du har frågor kontaktar du vår butikschef Angelica på telefon 053137563 eller kommer inom 

butiken.   
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